GONDWANA UNIVERSITY, GADCHIROLI



(Established by Government ofMaharashtra Notification No. MISC -2007/(322/07) UNI -4Dated27th Sept. 2011 & Presently a State University governed by Maharashtra Public University Act, 2016 (Maharashtra Act No. VI of 2017)

National Service Scheme

Dr. Naresh M. Madavi
Director(I/c.)

पत्र क्र. No.GU/NSS/19

Ph. No. - 8888204463

MIDC Road, Complex, GADCHIROLI – 442 605 (M.S)

web: w Email: n:

www.unigug.org nssdsw.gug@gmail.com

Dt: 06/01/2020

प्रति.

मा. प्राचार्य/रासेयो कार्यक्रम अधिकारी, संलग्नीत सर्व रासेयो महाविद्यालये, गोंडवाना विद्यापीठ गडचिरोली.

/2020

विषय: राज्यस्तरीय शिबीरा करीता रासेयो स्वंयसेवक पाठविण्याबाबत.

संदर्भः क्रमांकः रासेयो / ३५१ / २०१९ — २०२० दिनांक ०३ / ०१ / २०२०

महोदय/महोदया,

उपरोक्त संदर्भिय पत्राच्या अनुषंगाने कळविण्यात येते की, मा. राज्य संपर्क अधिकारी/ विशेष कार्य अधिकारी उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग महाराष्ट्र शासन मंत्राालय मुंबई यानी मुंबई विद्यापीठ, मुंबई अंर्तगत एस. एस. टी. कला वाणिज्य महाविद्यालय, उल्हासनगर जिल्हा— ठाणे येथे दि. १२ जानेवारी २०२० ते १८ जानेवारी २०२० या सात दिवसाच्या कालावधीत राज्यस्तरीय शिबीराचे आयोजन करण्याची जबाबदारी सोपविली आहे. या शिबीरात गोंडवाना विद्यापीठातील ०३ मुले व ०३ मुली ०१ कार्यक्रम अधिकारी असा सात जनाचा संघ सहभागी होणार आहे.

करिता सदर शिबीरामध्ये सहभागी होण्याकरीता आपल्या महाविद्यालयातील ०१ ०१ स्वयंसेविका यांची नावे संचालक राष्ट्रीय सेवा योजना विभाग, गोंडवाना विद्यापीठ, यांच्या कडे दिनांक ०७/०१/२०२० दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत पर्यंत पाठवावे.

(स्वंयसेवकांचा प्रवास खर्च महाविद्यालयीन रासेयो अनुदानातुन करावे)

धन्यवाद!

डॉ. नरेश मडावी संचालक (प्र.) राष्ट्रीय सेवा योजना गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

सलग्न

शिबीराचे पतिशल, वैद्यिकय प्रमाणपत्र, जोखीम पत्र.

UNIVERSITY OF MUMBAI NATIONAL SERVICE SCHEME



Web site- www.nssmu.org.in Tel. / Fax- 2287 3696 Vidyapeeth Vidyarthi Bhavan, 2nd Floor, 'B' Road, Churchgate, Mumbai - 400 020.

No. NSS/351/2019-2020. Date: 03/01/2020

To, The Director/ Programme Co-ordinator, NSS, Gondwana University, Gadchiroli

Sub:- Participation of NSS Volunteers in NSS State Level Camp at Mhaskal, Dist- Thane organised by S.S.T.College, Ulhasnagar, Dist-Thane reg...

Dear Sir / Madam,

The University NSS Cell jointly with S.S.T. College of Arts & Commerce, Ulhasnagar, Dist. Thane is organizing State Level Camp of 150 NSS Volunteers at Mhaskal, Tal- Kalyan, Dist-Thane from 12th to 18h January 2020. Theme for this camp is "Ek Bharat Shrestha Bharat". The Camp is sanctioned by the State Liaison Officer and O.S.D., NSS, Government of Maharashtra.

You are requested to depute the <u>06 NSS Volunteers</u> (03 Male & 03 Female) of your University along with the One NSS Programme Officer to participate in this State Level Camp. The participants are requested to reach venue on evening of 11th January 2020 OR morning by 10.00 a.m. on 12th January 2020 & free to leave campsite on evening of 18th January 2020. Participants are advised to book to and fro journey tickets accordingly. The travelling expenses towards the to and fro travelling to participate in this camp may incur from the College NSS Grants.

The contact details - Principal, S.S.T. College of Arts & Commerce, Ulhasnagar, Dist- Thane. College contact No. 8446973000.

Camp Co-ordinator - Dr. Jeevan Vichare: - 8652712991 / 8779115831

Email -jeevanvichare2@gmail.com

Mr. Anil Telinge - 9373239148 / Mr. Mayur Mathur - 8830840108

The participant must carry College Identity card, Indemnity Bond / Undertaking signed by parents and other material required for the camp like light bedding, toiletries, bag with lock & key, etc. Participants are requested not to bring costly articles like Ornaments, Camera, Mobile, etc. The participant is expected to carry sports/ canvas shoe and should have a NSS dress code.

Kindly confirm the participation at earliest for arrangement.

With regards,

Mr. Sudhir S. Puranik Director, NSS

Note- The Camp venue is connected Central Railway. Get down at Kalyan station. Take local train from Kalyan to Titwala station, get down at Titwala Station. Organisers help desk will open at Titwala Station (E), near ticket counter.

Certificate of Medical and physical Fitness

Signature of the candidate
That I have examined S/O D/O
Do here certify Mr./ Mrs
The candidate whose signature is given above is not suffering from any communicable or chronic disease, which may cause any hindrance in his/her participation in the above mentioned rigorous training programme.
Station: Dated:
Signature of the medical officer

Name with seal

— जोखीम पत्र —

माइया विनंतीवरून माझे नाव दाखल झाल्यामुळे कुठल्याही प्रकारचे शिबीर/सत्र/रासेयो अंतर्गत येणारे साहस प्रशिक्षण उपक्रम व प्रवास अनुभवत असताना, मी जबाबदारी पुर्वक असे स्विकार करतो/करते की, प्रशिक्षणकाळात कुठल्याही प्रकारचे व मालमत्तेचे नुकसान वा व्यक्तिला झालेले करतो/करते की, प्रशिक्षणकाळात कुठल्याही प्रकारचे व मालमत्तेचे नुकसान वा व्यक्तिला झालेले नुकसान (नुकसानामुळे मृत्यू झाल्यास) या संदर्भात मी अथवा माझे व्यवस्थापक/प्रशासक भारत सरकारच्या विरोधात किंवा कुठल्याही रासेयो अधिकान्याच्या विरोधात/प्राचार्य/कार्यक्रम अधिकारी/कार्यक्रम समन्वयक/राज्य संपर्क अधिकारी/युवा अधिकारी /सहायक कार्यक्रम अल्लागार/सहकार्यक्रम सल्लागार कुठल्याही प्रकारचा दावा करणार नाहीत आणि अशी कुठलीही हानी सल्लागार/सहकार्यक्रम सल्लागार कुठल्याही प्रकारचा दावा करणार नाहीत ओणि अशी कुठलीही हानी किंवा नुकसानीमुळे मृत्यू झाल्यास) भारत सरकार वा वर निर्देशित केलेला कुठलाही अधिकारी यांच्यावर नुकसानभरपाई देण्याचे दायीत्व राहणार नाही असे मी समजतो/समजते.

मी असे स्विकार करतो/करते की, मी माझे व्यवस्थापक व प्रशासक हे भारत सरकार वा कुठल्याही रासेयो अधिकारी व भारत सरकारच्या सेवेतील कोणतीही व्यक्ति यावर कोणताही दावा करणार नाहीत. तृतीय पक्षकार म्हणून त्यांच्या विरोधात जाणार नाहीत किंवा वर निर्देशित प्रशिक्षण करणार नाहीत. तृतीय पक्षकार म्हणून त्यांच्या विरोधात जाणार नाहीत किंवा वर निर्देशित प्रशिक्षण करणार नाहीत. तृतीय पक्षकार प्रशिक्षण दिन संचालन/साहस प्रशिक्षण शिबीर व शिबीर/प्रजासत्ताक दिन संचालन/साहस प्रशिक्षण शिबीर व रस्ता/रेल्वे/समुद्र/नदी व विमान यासंदर्भात हलगर्जीपणाच्या कुठल्याही वृत्तीमुळे निर्माण झालेल्या परिस्थितीत विरोधात जाणार नाहीत.

स्वयं	सेवका	ची	सही

साक्षीदार :	१)	नाव :	सही:
	ર)	नाव :	सही:

माझा पाल्य हा/ही माझ्या संमतीने रासेयो गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली व श्री. शिवाजी कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, राजुरा यांच्या वतीने आयोजित राज्यस्तरीय रासेयो विशेष शिबीरात सहभागी होत आहे.

पालकाचे नाव व स्वाक्षरी

स्थळ : दिनांक :